
Dodatek č. 10 ke sminiivé C. 06 0003

Dodatek č. 10

ke Smlouvě ě. 06 0003
o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním ze dne 1. 4. 2006, 

ve znění dodatku ě. 1 ze dne 24. 5. 2006, dodatku ě. 2 ze dne 1. 9. 2006, dodatku č. 3 ze dne 1.1. 2007, 
dodatku ě. 4 ze dne 21. 3. 2007, dodatku ě. S ze dne 19. 6.2007, dodatku ě. 6 ze dne 20.12.2007, 
dodatku ě. 7 ze dne 12.6. 2008. dodatku ě. 8 ze dne 8. 6. 2009 a dodatku ě. 9 ze dne 27. 4. 2010

(dále jen „dodatek^)

Smluvní strany:

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.
se sídlem Kodaňská 1441/46. 101 00 Praha 10 - VrSovice
IČ: 26457822
DIČ: CZ26457822

zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C. vložka 83569

Jednající prostřednictvím Yariva Roněna, jednatele, a JUDr. Jiřího Vaňka, na základě plné moci. která tvoří 
přílohu ě. 4 tohoto dodatku

(dále jen ..Pronajímatel")

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem Vritovická 1442^65, 100 10 Praha 10 
IČ: 00164801

Jednající Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky a provozu 

(dále jen .JSájemce")

Na základě práva Pronajímatele upravit výši nájmu dle článku 2.5. Smlouvy č. 06 0003 o nájmu 
nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním, uzavřené dne 1. 4. 2006, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „smlouva č. 06 0003**), v závislostí na koeficientu vyhlášeném Českým 

statistickým úřadem vyjadřujícím přírůstek procentní změny průměrné cenové hladiny za 12 posledních 
měsíců proti průměru dvanácti předchozích měsíců s účinností úpravy od 1. 1. kalendářního roku, se obě 

smluvm' strany formou tohoto dodatku dohodly na úpravě výše nájemného a úhrady za služby 
a na následujících změnách (doplněnO předmětné smlouvy č. 06 0003:

I.
Ujednání o změnách smlouvy č. 06 0003

Od.stavcc 2.1. článku II. ..Výše nájemného, úhrada za služby a splatnost" smlouvy č. 06 0003 se nahrazuje 
novým textem a zní;

2. /. S’áji'mce .íť zavazuje, že hnile hradil Pronajimateli nájemné a lihradu za služby, 
a to následujicim způsobem:

2.1.1. Za prostory uvedené v článku 1.1.1. je Nájemce povinen hradil Pronajimateli částku ve výši 
2S7.6S Kč/m'/měsic bez DPH (slovv: dvésiéosmdesátsedmkounčeskvchšedesátosmhaléřů}.

1/7



Dodaiekč. 10 ke mlouvé č. OO 0003

Krámů nájemného Je Nájemce povinen platil Pronajimateli úhradu za dodané služby 
poskytované v souvislosti s užíváním nebytového prostoru dle článku l.l.l. ve \ýši 
92,52 Kč/m'/měsíc bez DPH (slovy: devadesáld\-ůkorunyčesképadesáidvahaIéře).

I viť m ěděné cen\’ za nájem a za dodané služby neobsahuji DPH. DPH bude vždy účtovánu 
k cenám v aktuální výši stanovené dle účinmch právních předpisu ke dni zdanitelného plněni.

Odstavec 2.2. článku II. „Výše nájemného, úhrada za služby a splatnost" smlouvy č. 06 0003 se nahrazuje 
novým textem a zni;

2.2. Smluvní siratn’ se dohodly, že nájemné za nebytové prostory’ a úhrada za dodané služby 
poskytované v souvislosti s užíváním nebytových prostor budou Nájemcem hrazeny 
následujícím způsobem:

2.2.1. do července 2013 [r\ alým příkazem na účel Pronajimatele vždy k 10. dni v měsíci:

2.2.2. od srpna 2013 na základě faktury’ \ysta\ ené Pronajimatelem nejpozději do 5. dne v měsíci 
se splatnosti 21 dnů ode dne doručeni faktury Nájemci, přičemž faktura musí mil náležitosti 
dle příslušných právních předpisů a musí být rovněž označena evidenčním číslem smlouvy 
přiděletým z Centrální evidence smluv .Wtjemce (06 0003).

Nehudc-li faktura obsahoval požadované náležitosti či bude-ii obsahoval chybné údaje, 
je Nájemce oprctvněn vrátil fakturu ve Ihůté splatnosti zpět Pronajimateli s uvedením chybných 
údajů či chy bějicich náležitosti. Nájemce puk není v prodleni a nová lhůta splatnosti počíná 
běžel až doručením opravené faktury’ Nájemci.

Odstavec 2.6. článku II. „Výše nájemného, úhrada za služby a splatnost”' smlouvy č. 06 0003 se nahrazuje 
no\'ým textem a zni;

2.6. ly.vť nájemného a úhrady’ za dodané služby dle článku 2.1.1. platí od l. l. 2013.

II.
Ujednám smluvních stran v souvislosti se změnami popsanými v čl. i. tohoto dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše nájemného a úhrady za služby uvedené vodst. 2.1. Čl. II smlouvy 
č. 06 0003 v souladu s ustanovením odst. 2.5. Čl. 11. smlouvy č. 06 0003 s účinnosti od 1. 1. 2013.

Pronajimatel se zavazuje hradit nájemné a úhrady za dodané služby ve stanovené výši od 1. 1. 2013 a doplatil 
případný rozdíl v platbách, který by vznikl v průběhu roku 2013 v souvislosti se změnou odst. 2.1. 
čl. 11. smlouvy č. 06 0003 oproti předchozí výši plateb.

Splátkový kalendář a položkový rozpis poplatků za dodávané služby zohledňujíci změny odst. 2.1,, 2.2. a 2.6. 
článku 11, smlouvy č. 06 0003 dle tohoto dodatku pro rok 2013 tvoří přílohu Č. 1 tohoto dodatku.

Výše plateb za nájemné a úhrady za dodávané služby, jak byly Nájemcem na základě dohody s Pronajimatelem 
po zohledněni inflace hrazeny v roce 2012. je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednáni

Tento dodatek doplňuje a mění výše uvedenou smlouvu č. 06 0003 a je její neoddělitelnou součástí. Ostami 
ustanoveni smlouvy č. 06 0003 ve zněni dodatků č. 1 - 9 zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy;

Příloha č. I ..Splátkový kalendář a položkový rozpis poplatků za dodávané služby v roce 
2013";

2/7



Dodatek č. 1(1 ke smlouvě c. 06 0003

Příloha č. 2 „Splátkový kalendář a položkový rozpis poplatků za dodávané služby 

2012“;
v roce

Příloha č. 3 „Výpis z obchvxlního rejstřiku Pronajimatele*';

Příloha Č. 4 ,Plná moc JUDr. Jiřího Vaňka".

Dodatek je vyhotoven ve třech Nýtiscich. z nichž Pronajimatel obdrží jeden výtisk a Nájemce obdrží dva výtisky. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za Pronajímatele:

V Praze, dne.
o 4 -12- 2013

Za Nájemce: 

V Praze, dne.
0 4 -12*2013

jednatel /
KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.

Ing. Jana Vodičková 
ředitelka odboru informatiky a provozu 

Česká republika- Ministerstvo životního prostředí

' JUDr. Jiří Vaněk
na základě plné moci 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.

3/7



Dodatekč. ÍO ke smlouvě č 060003

Příloha č. I dodatku; SplátkoW kalendář 

Splátkový kalendář pro rok 2013;

a položkový rozpis poplalkií za d,Klávané služby
y V roce 2013

_________uo ccrv'ence 2liÚhrada na základě faktury od srpna 2013 
(vystavení faktury k 5. dni v daném měsíci) 

Za nájemné

Za služby včetně DPH (21%)

latpwt ke dni______
vždy k 10. dni v daném městci

do 21 dni od doručeni řádné faktury 

Nájemci

Celkem za nájemně a služby měsíčná

Položkový rozpis poplatků za dodávané služby pro rok 2013

1 Služba - rok 2013
Kč/mésíc/m^řbez DPHt

uodavka elektrické enerpíe
10,26

Uodavka studené vody
1,75

Dodavka teplé užitkové vodv

Ostraha
2.91

Stočné
13,00

3,37
Odvoz odpadků

6,52
lepio

24.42
Klimatizace

23,51
Ukiid arch. a spol. prostor

5.4
Servisní služby údržbv

1,38
Celková částka

92,52

4 7



DtíJaiek č 10 ke smlouvé í‘. 06 0003

Příloha i. 2 dodatku: Splátkový kalendář a položkový rozpis poplatků za dodávané služby v roce 2012 

Splátkový kalendář pro rok 2012:

UbdoN - rok 2012 Splatnost ke dni Částka

Úhrada phka/cni za prislušný mésic vždy k 10. dm v daném měsíci

Za nájemné 111 390.40
Za služby včetně DPH (20%) 44 409.60
Celkem za nájemné a služby měsíčně 155 «(KI,-KČ

Položkový rozpis poplatků za dodávané služby pro rok 2012:

Služba - rok 2012 IWBětic/BiHbezDPfT)

Dodávka elektrické energie 10.26

Dodávka studené vody 1,75

Dodávka teplé užitkové vody 2,91

Ostraha 13.00

Stočné 3.37

Odvoz odpadků 6.52

Teplo 24,42

Klimatizace 23,51

Úklid arch. a spol. prostor 5.4

Servisní služby údržby 1,38

Celková částka 92,52

5/7



Dodatek č. Id ke smlouvě č. 06 OfíOJ

Příloha i. 3 dodatku: Výpis z obchodoího rejstříku Pronajímatele

6'7



T.«to Výpis Z obctwdního re^^rfektronlclcy pod^psal
ePVid^lvrhXOYvUpukSZSSemHw

-VÉSTSKY SOOO V PRAZE [IČ 002156601" «« 2S-7.2013 v 08:53:21.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C. vložka 83569

Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma:
Sfdror’ ^

4. června 2001
C 83569 vedená u Městského soudu v Praze

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.
Praha 10 - Vršovice, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 (00

Identifikační číslo: 264 57 822

Právní forma:
Předmět
podnikání:

Předmět činností:

Statutární orgán:

Způsob jednání:

Společníci:

Společnost s ručením omezeným 

vodoinsialatérství, topenárství

zámečnictví, nástrojářství
výroba, insteilace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování 
jiných než základních služeb zajišťujících řádný provoz 
nemovitostí.bytů a nebytových prostor

jednatel;
Yariv Roněn, dat. nar. 9. února 1969 
Kosoř, Čsl. Armády 165, PSČ 252 26 
den vzniku funkce; 30. března 2012

jednatel;
Mgr. Lukáš Nohejl, dat. nar. 16. ledna 1975 
Hradec Králové, Buzulucká 786, PSČ 500 03 
den vzniku funkce; 10. dubna 2012

jednatel;
Joseph Askar, dat. nar. 12. prosince 1926
Londýn, Park St. James 12. NW8 7LE . Spojené království Velké

Británie a Severního Irska
den vzniku funkce; 10. dubna 2012

jednatel;
Alena Klípová, dat. nar. 2. dubna 1971
Svárov 40. PSČ 273 51
den vžniku funkce; 10. dubna 2012
Jménem společnosti jednají vždy alespoň dva jednatelé společně, 
přičemž jedním z nich musí být vždy jeden z dvojice Yariv Roněn 
a Alena Klípová a druhým z nich vždy jeden z dvojice Lukáš Nohejl 

a Joseph Askar.

Daramis Reality s.r.o.
Praha 8, Sokolovská 100/94, PSČ 180 00 
Identifikační číslo; 284 46 747

Údaje platné ke dni; 24.07.2013 06;00 1/2



Obchodní rejstřík* výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 181/7/2013-Ro, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající sc z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z infonnačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. ____ ___

Ověřující osoba: i

V Praze dne 25.07. 2013
_ /

Podpis



Dodatek č. 10 ke smlou\-é č. 06 OOOS

Příloha i. 4 dodatku: Plná moc JUDr. Jiřího Vaňka

in



PLNÁ MOC

Společnost KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o„ se sídlem Praha 10, Vršovice, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 
00, IČ; 264 57 822, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C, vlo^a 83569, 

jejímž jménem jednají pan Yariv Roněn a pan Lukáš Nohejt, jednatelé společnosti (dále jen ,Zniocniter)

tímto zmocňuje

JUDr. Jiřího Vaňka (osvědčeni ČAKč. 9670), advokáta

advokátní kanceláře VANĚK & MICHÁLKOVÁ advokáti s.r.o., se sídlem Slroupežnického 30, Praha 5, PSČ 150 
00, iČ 27562051, zapsané v obchodním rejstříku veder>ém Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115141

(déle jen Zmocněnec*)

k jednáni jmáiem Zmocnitele jako vlastníka následujících nerrKJ^tostí: 

a) budovy č.p. 1441. umístěné na pozemku parc.č. 857/1; 

b} pozemku parc.č. 856/1;

c) pozemku pare č. 856/3

d) pozemku parc.č. 657/1

vše zapsané na listu vlastnictví č. 3884 v katastrálním území Vršovice, obec Praha, v katastru nemovitosti 
vedeném Katasfrálnim úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracovišté Praha {dále vše společné jen jako 
.Nemovitosti* a budova dále jen jako .Budova*), pň veškerých právních úkonech potřebných pro zajišténi 
provozu, oprav a údržby Nemovitosti, j^ož i právních úkonech s tím souvisejících.

V rámci shora uvedeného je Zmocněnec zejména oprávněn uzavírat jménem Zmocnitele nájemní smlouvy, 
smlouvy o dilo ohledné údržby a oprav Nemovitosti, smlojvy se správcem, pojišťovnami, dodavateli médii, energii 
a jiných služeb a jednat ve veškerých dalších provozních záležitostech týkajicich se Nemovitosti. Zmocněnec je 
dále oprávněn činit veškeré úkony předpokládané shora uvedenými dokumenty (ať již výslovné či implicitně) Či 
s nimi související a nezbytné pro realizaci práv a povinnosti Zmocnitele ze shora uvedenýdt dokumentů (% včetně 
např. práva podepsat jménem Zmocnitele dodatky ke shora uvedeným smlouvám a dohodám, dohody o ukončeni 
uvedených smluv a dohod, činit výpovědi či odstoupeni od uvedených smluv a dohod, a to včemé stávajících 
smluv a dohod uzavřených ohledné Nemovitostí atd ).

V souvislosti se shora uvedeným inoer^it^ zmocňuje Zmocněnce činit potiebně úkony a jednat jménem 
Zmocnitete před a^ány státní správy (včetně stavebního úřadu a všech dalších orgánů a institucí, jež vystupují ve 
stavebním řízeni či vydávají stanoviska či vyjádřeni v rámci stavebního řízení), justice, státního zaslupitetství. 
policie, samosprávy a dalšími státními orgány, prá\mickými i fyzickými osobami- Zmocněnec je zejména oprávněn 
pňjimat písemnosti, vykonávat veškeré právní úkony, podávat návrhy a žádostí, uzavíral smlouvy a dohody, 
uzavírat smíry a narovnáni, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podával opravné prostředky, námllky 
nebo rozklady a vzdávat se práva na jejich podáni, vymáhal nároky, pTijímat plnění, jmenovat rozhodce a 
sjednávat rozhodčí smlouvy, to vše i tehdy, je-li dle zvlášmich předpisů třeba zvláštní plné moci

ZmoCTiénec není oprávněn k převodu Nemovitosti či jakémukoli zatíženi Nemovitosti věcnými právy.

Zmocněnec není oprávněn dát se zastoupit třetí osobou.

Tato plná moc plati až do odvoláni

— - -V.Praze.dr.e.............. 2012

KODAŇSKÁ OFFICE^NTER, s.r.o.

Yariv Roněn a Lukáš Nohejl, jednatelé 

(úřBónó ověřené podpisy)

Plnou moc pnjimám:

JUDr. Jiří Vaněk

! r I ' '.

' • .i ^

VANÍK & MIC-lAL^OVÁ. acJ.ůl.6li í.i 
IČ 276 65í’^ VSl:oupťinc»e>iO 2’}7í

*50 PCI P'&^a 5 ' Sfmhov


